※ 本籍、死亡年月日等がわからない場合は、「不詳」と記入して下さい

改 葬 許 可 申 請 書

令和 元 年 5 月 7 日

四万十町長 様

申請者  住 所 高知県高岡郡四万十町茂串町３－２

氏 名    四万十  太郎              ○印

電 話   ０８８０（２２）３１１７

墓
地
等
の
管
理
者

 下記のとおり埋葬若しくは埋蔵又は収蔵していることを証明します。

  令和  年   月   日

        町共同墓地は、町長

住 所     地区の共同墓地は、地区長

              申請者は、本人

氏 名                         ○印

下記のとおり改葬許可を受けたく墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項により申請いたします。

 死亡者の本籍 高知県高岡郡四万十町茂串町３－２－１

死亡者の住所 高知県高岡郡四万十町茂串町３－２

死亡者の氏名  四万十 一郎         （性別） 男  外 １ 名（別紙）

死亡年月日 平成 １２年 １０月 １７日

埋葬又は火葬の場所 四万十町榊山共同墓地

埋葬又は火葬の年月日 平成 １２年 １０月 ２０日

改葬の理由  遠隔地のため（もしくは、墓地新設のため）

改葬の場所  高知県高知市○○共同墓地 (受入証明書等確認の取れる書類)

申請者と死亡者との続

柄及び墓地使用者等と

の関係

（死亡者との続柄）     死亡者から見た続柄 (長男・孫等)

（墓地使用者等との関係） 申請者と新しい墓地使用者との関係(本人等)

◎ 以下は記入しないで下さい。

決

裁

欄

上記申請について許可してよろしいか。

令和   年   月   日

（特記事項） ・ 外   名（別紙のとおり）

課長 副課長 係 長 係

改葬前の墓地等の管

理者